Serdecznie zapraszam wszystkich mieszkańców

Miasta i Gminy Jeziorany

na XXXII sesję Rady Miejskiej w Jezioranach,

która odbędzie się w dniu 

 26 marca 2014 r. o godz. 1500
w sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury
w Jezioranach 
Porządek dzienny obrad:
1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad.

2. Interpelacje i wnioski radnych.
3. Wolne wnioski i zapytania.
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) planu pracy Rady Miejskiej w Jezioranach na 2014 rok,

2) przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Jezioranach na 2014 rok,

3) utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Jezioranach oraz w Oddziale Zewnętrznym w Kikitach Zakładu Karnego w Barczewie,

4) udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Anny i św. Jerzego w Radostowie dotacji 
z budżetu Gminy Jeziorany na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,

5) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jeziorany na rok 2014”,
6) wprowadzenia regulaminu korzystania z boisk wiejskich usytuowanych na terenie Gminy Jeziorany,
7) rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Jezioran,
8) rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Jezioran,
9) rozpatrzenia skargi na Burmistrza Jezioran,
10) wyrażenia bądź nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2015 roku,

11) zmian w budżecie gminy na 2014 rok,
12) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2025.
6. Przedstawienie sprawozdań z prac komisji stałych Rady Miejskiej w Jezioranach za 2013 rok:

a) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych,

b) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa,

c) Komisji Rewizyjnej.
7. Przyjęcie protokołu  XXVIII, XXIX, XXX i XXXI sesji.
8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych.
     
  Przewodniczący Rady Miejskiej 

          
       /-/ Zbigniew Czabrycki
